
工 　 期 （ 当 初 ）

土木一式

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、土木一式の等級別区分がＣ等級の者とする。
該当する町内業者２１者とする。

施　工　延　長　　 L=60.50ｍ
管渠工（開削）　 　VUφ200　　  57ｍ
マンホール工　　　 １号組立　　 3箇所　
　　　　　　　　　 塩ビ人孔　　 2箇所
取付管及びます工　 塩ビ桝　　   3箇所
付　　帯　　工　　　　　　    　1式
舗装本復旧工　　　 As t=5㎝　 　258㎡

令 和 7 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

9

公共下水道布設工事（Ｒ７－５）

熊取町　新野田二丁目　地内

指名競争入札

令和7年6月9日　10時00分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\13,414,000 \14,755,400

\11,208,000 \12,328,800
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年10月31日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\12,328,800\11,208,000

株式会社　泉州ビルド

令和7年6月10日 ～



土木一式

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 7 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

9

公共下水道布設工事（Ｒ７－５）

熊取町　新野田二丁目　地内

1 株式会社　泉州ビルド 落札（くじ引き）\11,208,000
2 株式会社　植正 \11,208,000
3 オトワ建設 \11,208,000
4 オンロード建設 \11,208,000
5 株式会社　覚野設備 \11,208,000
6 楠プランニング \11,208,000
7 株式会社　コウタ技建 \11,208,000
8 株式会社　シンワコーポレーション \11,208,000
9 太樹開発 \11,208,000

10 株式会社　田中政組 \11,208,000
11 株式会社　TSUJIYOSHIコーポレーション \11,208,000
12 株式会社　中武造園土木 \11,208,000
13 中林建設　株式会社 \11,208,000
14 成田建設 \11,208,000
15 株式会社　西道 \11,208,000
16 有限会社　ヒサ建設 \11,208,000
17 松下総建 \11,208,000
18 株式会社　弥栄 \11,208,000
19 株式会社　八張建設 \11,208,000
20 株式会社　令和開発 \11,208,000
21 トモワ技研　株式会社 無効
22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

土木一式

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、土木一式の等級別区分がＣ等級の者とする。
該当する町内業者２１者と準町内業者４者のうちから抽選で選定した１者及び
町外業者３７者のうちから抽選で選定した１者とし、合計２３者とする。

遊具修繕工　３４施設
施設修繕工　  １施設

令 和 7 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

10

公園施設維持修繕工事（Ｒ７－１）

熊取町　青葉台二丁目　地内他

指名競争入札

令和7年6月9日　10時40分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\6,982,000 \7,680,200

\5,810,000 \6,391,000
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年10月31日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\6,391,000\5,810,000

株式会社　植正

令和7年6月10日 ～



土木一式

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 7 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

10

公園施設維持修繕工事（Ｒ７－１）

熊取町　青葉台二丁目　地内他

1 株式会社　植正 落札（くじ引き）\5,810,000
2 オトワ建設 \5,810,000
3 オンロード建設 \5,810,000
4 株式会社　覚野設備 \5,810,000
5 楠プランニング \5,810,000
6 株式会社　コウタ技建 \5,810,000
7 株式会社　シンワコーポレーション \5,810,000
8 太樹開発 \5,810,000
9 株式会社　田中政組 \5,810,000

10 株式会社　TSUJIYOSHIコーポレーション \5,810,000
11 株式会社　中武造園土木 \5,810,000
12 中林建設　株式会社 \5,810,000
13 成田建設 \5,810,000
14 株式会社　西道 \5,810,000
15 有限会社　ヒサ建設 \5,810,000
16 松下総建 \5,810,000
17 南河内コンクリート工業　有限会社　熊取営業所 \5,810,000
18 株式会社　弥栄 \5,810,000
19 株式会社　八張建設 \5,810,000
20 トモワ技研　株式会社 無効
21 株式会社　泉州ビルド 入札参加制限
22 株式会社　令和開発 辞退
23 有限会社　オトギ緑化プラン 指名辞退
24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

土木一式

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、土木一式の等級別区分がＣ等級の者とする。
該当する町内業者２１者と準町内業者３者のうちから抽選で選定した１者及び
町外業者３６者のうちから抽選で選定した１者とし、合計２３者とする。

施工延長　L=30m
国費
 土工　　　　　　　　　　 1式
 安全施設工　　　　　　　 1式
 舗装工　　　　　　　　　 A=64㎡
 安全工　　　　　　　　　 1式
単費
 撤去工　　　　　　　　　 1式
 安全工　　　　　　　　　 1式
単費
 土工　　　　　　　　　　 1式
 防護柵工　　　　　　　　 1式
 舗装工　　　　　　　　　 A=89㎡
 安全工　　　　　　　　　 1式

令 和 7 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

11

町道五門久保小谷線歩道整備他工事（Ｒ７－１）

熊取町　久保一丁目　地内

指名競争入札

令和7年6月9日　11時20分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\5,063,000 \5,569,300

\4,236,000 \4,659,600
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年9月19日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\4,659,600\4,236,000

株式会社　TSUJIYOSHIコーポレーション

令和7年6月10日 ～



土木一式

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 7 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

11

町道五門久保小谷線歩道整備他工事（Ｒ７－１）

熊取町　久保一丁目　地内

1 株式会社　TSUJIYOSHIコーポレーション 落札（くじ引き）\4,236,000
2 オンロード建設 \4,236,000
3 株式会社　覚野設備 \4,236,000
4 楠プランニング \4,236,000
5 株式会社　コウタ技建 \4,236,000
6 コビキ建設　熊取営業所 \4,236,000
7 株式会社　シンワコーポレーション \4,236,000
8 太樹開発 \4,236,000
9 株式会社　田中政組 \4,236,000

10 株式会社　中武造園土木 \4,236,000
11 中林建設　株式会社 \4,236,000
12 成田建設 \4,236,000
13 株式会社　西道 \4,236,000
14 有限会社　ヒサ建設 \4,236,000
15 松下総建 \4,236,000
16 株式会社　弥栄 \4,236,000
17 株式会社　八張建設 \4,236,000
18 株式会社　令和開発 \4,236,000
19 オトワ建設 \5,063,000
20 トモワ技研　株式会社 無効
21 株式会社　植正 入札参加制限
22 株式会社　泉州ビルド 入札参加制限
23 株式会社　マントク 指名辞退
24

25

26

27

28

29

30

備

考



履 行 期 間 （ 当 初 ）

土木関係建設コンサル
タント業務

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、土木コンサルタントの等級別区分がＢ等級で
「道路部門」に登録があり、選定されていない１２者と、町外業者２０者のうちから
抽選で選定した３者とし、合計１５者とする。

吹付法面点検
　計画準備　　　　　　　　　1業務
　箇所④ A=2200m2 L=220m 打音・転石調査、ｶﾙﾃ・報告書作成　　１式
　箇所⑦ A=2800m2 L=280m 打音・転石調査、ｶﾙﾃ・報告書作成　　１式
　箇所⑧ A=1300m2 L=85m  打音・転石調査、ｶﾙﾃ・報告書作成　　１式
　　　

令 和 7 年 度 設 計 業 務 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

業 務 名

業 務 場 所

業 務 概 要

履 行 期 間

履 行 期 間

履 行 期 間

履 行 期 間

204

永楽ダム周辺道路吹付法面点検業務（Ｒ７－１）

熊取町　大字久保　地内

指名競争入札

令和7年6月9日　13時15分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\8,730,000 \9,603,000

【税抜：円】 【税込：円】

令和7年12月19日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\4,268,000\3,880,000

青葉コンサルタント　株式会社　大阪営業所

令和7年6月10日 ～

設定しない 設定しない



土木関係建設コンサル
タント業務

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 7 年 度 設 計 業 務 契 約 調 書

契 約 番 号

業 務 名

業 務 場 所

204

永楽ダム周辺道路吹付法面点検業務（Ｒ７－１）

熊取町　大字久保　地内

1 青葉コンサルタント　株式会社　大阪営業所 落札\3,880,000
2 株式会社　近代技研　阪南営業所 \3,970,000
3 株式会社　インテコ　大阪営業所 \3,980,000
4 構造物設計　株式会社 \4,800,000
5 株式会社　共和技術研究所 \5,100,000
6 牧草総合設計　株式会社　大阪支店 \8,300,000
7 株式会社　エルクコンサルタント　大阪支店 \8,500,000
8 スキャドロン　株式会社　大阪支店 \8,700,000
9 株式会社　井沢設計 \8,730,000

10 株式会社　関西エンジニヤリング　大阪営業所 辞退
11 五洋設計　株式会社　大阪支店 辞退
12 株式会社　丸尾計画事務所　大阪事務所 辞退
13 晃和調査設計　株式会社 指名辞退
14 株式会社　サンテック 指名辞退
15 第一建設設計　株式会社 指名辞退
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



履 行 期 間 （ 当 初 ）

建築関係建設コンサル
タント業務

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、建築コンサルタントの等級区分がB等級で「電
気」に登録がある者とする。該当する２７者のうちから抽選で１５者を選定とする。

１．熊取町立小学校LED改修等工事設計業務　1.0式
２．既設建物石綿含有分析調査業務　　　　  1.0式

令 和 7 年 度 設 計 業 務 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

業 務 名

業 務 場 所

業 務 概 要

履 行 期 間

履 行 期 間

履 行 期 間

履 行 期 間

205

熊取町立小学校LED改修等工事設計業務

熊取町　野田二丁目　地内他

指名競争入札

令和7年6月9日　13時45分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\8,227,000 \9,049,700

【税抜：円】 【税込：円】

令和8年2月27日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\7,150,000\6,500,000

株式会社　サンセンエンジニアリング

令和7年6月10日 ～

設定しない 設定しない



建築関係建設コンサル
タント業務

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 7 年 度 設 計 業 務 契 約 調 書

契 約 番 号

業 務 名

業 務 場 所

205

熊取町立小学校LED改修等工事設計業務

熊取町　野田二丁目　地内他

1 株式会社　サンセンエンジニアリング 落札\6,500,000
2 株式会社　土屋総合設計 \6,600,000
3 株式会社　山本建築設計事務所 \8,000,000
4 株式会社　大阪メトロサービス 辞退
5 コンストラクションインベストメントマネジャーズ　株式会社 辞退
6 株式会社　三座建築事務所 辞退
7 株式会社　日匠設計 辞退
8 株式会社　Ｅ＆Ｓエンジニアリング 指名辞退
9 株式会社　上坂設計 指名辞退

10 株式会社　三弘建築事務所　大阪事務所 指名辞退
11 株式会社　髙橋建築設計事務所 指名辞退
12 株式会社　中之島設計 指名辞退
13 株式会社　福本設計　大阪事務所 指名辞退
14 株式会社　藤田建築設計事務所 指名辞退
15 有限会社　リュウアーキテクツ 指名辞退
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考


